
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00271/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 01 PAŹDZIERNIKA 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  17  pkt  1  ppkt.  1  i  2  uchwały  Nr  XVIII/170/07  z  dnia  
20 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok
                  

                                                                                              zmniejszenie              zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                       44     469 zł                        44     469 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             22     415 zł                                    -  
- wydatki bieżące             22 415 zł             -
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne 22 415 zł             -

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                            7     341 zł                                      -  
- wydatki bieżące   7 341 zł             -
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   7 341 zł -

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               4     850 zł                                     -  
- wydatki bieżące  4 850 zł            -
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne  4 850 zł            -

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno 
                        - administracyjnej szkół                                        9     863 zł                                 9     863 zł  
- wydatki bieżące   9 863 zł         9 863 zł

1



zmniejszenie zwiększenie

z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne               9 863 zł                   -
2. pozostałe wydatki   -         9 863 zł

rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                           -                                           34     606 zł  
- wydatki bieżące   -       34 606 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki   -       34 606 zł

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                    4     800 zł                                 4     800 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         4     800 zł                                 4     800 zł  
- wydatki bieżące   4 800 zł         4 800 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   4 800 zł      -
2. pozostałe wydatki   -         4 800 zł

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                    1     115 zł                                 1     115 zł  
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze              1     115 zł                                 1     115 zł  
 - wydatki bieżące   1 115 zł         1 115 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   1 115 zł      -
2. pozostałe wydatki   -         1 115 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                        203 zł                                     203 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego                 203 zł                                     203 zł  
- wydatki bieżące     203 zł            203 zł
z czego:
1. wynagrodzenia wydatki pochodne     203 zł               -
2. pozostałe wydatki  -            203 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok wynikających  z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

2



zmniejszenie zwiększenie

I. w ramach przeniesień między paragrafami 125 865 zł               125 865 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                            20     000 zł                              20     000 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                        i nieruchomościami                                              20     000 zł                              20     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  -                   20 000 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki  20 000 zł       -

z zadania: usługi geodezyjne – podziały nieruchomości
z przeznaczeniem na opłaty za wieczyste użytkowanie

(wydatki Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami)

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                    7     000 zł                                7     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                  4     000 zł                                4     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -         4 000 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki    4 000 zł         -

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z planu przeznaczonego na różne opłaty, w tym opłaty
sądowe 
z przeznaczeniem na zapłatę za ogłoszenia prasowe.

rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
                        terytorialnego                                                         3     000 zł                                3     000 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych    1 000 zł         -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe    2 000 zł         -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -         3 000 zł
 

z zadania: zabudowa dodatkowej skrzyni energetycznej,
podróże służbowe krajowe 
z przeznaczeniem na zadania związane z promocją miasta  

3



zmniejszenie  zwiększenie

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                     75     399 zł                             75     399 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               16 774 zł                             16     774 zł  
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
               Osób Niepełnosprawnych    -         1 702 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   10 018 zł       -
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych,
              książek   -         1 555 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych   -         1 500 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych       784 zł         -
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet       250 zł         -
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej     1 900 zł         -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe     1 000 zł                           -
§ 4430 - Różne opłaty i składki     1 500 zł          -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych    1 322 zł            -
§ 4750 - Zakup programów komputerowych, w tym
              programów i licencji    -       12 017 zł
  
(wydatki MZOPO)

z zadań: zakup artykułów biurowych, prasy, wyposażenia
i sprzętu, badania okresowe pracowników, opłaty telekomunikacyjne,
podróże służbowe, opłaty za ubezpieczenia sprzętu, zakup
materiałów papierniczych, 
z przeznaczeniem na: wpłaty na PFRON,  zakup pomocy
dydaktycznych, usługi remontowe, zakup akcesoriów
komputerowych 

 
rozdz. 80104 - Przedszkola                                                                 200 zł                                   200 zł  
 § 4740 - Zakup materiałów papierniczych  do sprzętu
               drukarskiego i urządzeń kserograficznych       200 zł                 -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
               programów i licencji   -            200 zł

(wydatki MZOPO)

z zadania: zakup materiałów papierniczych
z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                14     892 zł                             14     892 zł   
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    -         4 792 zł
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i książek     4 592 zł                  -

4



zmniejszenie              zwiększenie

§ 4270 - Zakup usług remontowych     -                     6 300 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej     3 500 zł                   -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe     1 000 zł       -
§ 4430 - Różne opłaty i składki     3 800 zł                   -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych     2 000 zł                    -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
               programów i licencji    -                     3 800 zł

(wydatki MZOPO)  

z zadania: zakup pomocy dydaktycznych, opłaty telekomunikacyjne,
delegacje służbowe, opłaty za ubezpieczenia sprzętu,
zakup materiałów papierniczych
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,
usługi remontowe, zakup akcesoriów komputerowych

rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 
                           nauczycieli                                                          17     810 zł                              17     810 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -                   17 609 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  14 803 zł          -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe    3 007 zł          -
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących 
               członkami korpusu służby cywilnej    -            201 zł

(wydatki MZOPO)
z zadań: wypłata czesnego, delegacje służbowe 
z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych,
papierniczych, prasy na szkolenia nauczycieli,
szkolenia nauczycieli.  

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno –
                         administracyjnej szkół                                        25     723 zł                             25     723 zł  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne    3 165 zł                  -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne    6 000 zł      -
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe       698 zł                  -
§ 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych
              i produktów biobójczych         50 zł                   -
§ 4260 - Zakup energii    5 000 zł        -
§ 4270 - Zakup usług remontowych               -      23 630 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych        800 zł                    -
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej     5 000 zł                    -

5



zmniejszenie  zwiększenie

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe     1 020 zł                    -
§ 4440 - Odpisy na zakładkowy fundusz świadczeń
               socjalnych   -                     2 093 zł
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami
              korpusu służby cywilnej     1 090 zł                     -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
              programów i licencji     2 900 zł                     -

(wydatki MZOPO)

z zadań: wypłata dodatkowego wynagrodzenia rocznego,
składki na ubezpieczenie społeczne, umowy zlecenia,
opłaty ze energię elektryczną, cieplna, wodę, 
badania okresowe pracowników ,opłaty telekomunikacyjne,
delegacje służbowe, szkolenia pracowników,
zakup akcesoriów komputerowych
z przeznaczeniem na  naprawę dachu budynku siedziby 
Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych
i Wydziału Edukacji, wymiana posadzki na parterze
budynku, odpisy na ZFŚS
      

4/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                20     149 zł                             20     149 zł  
rozdz.85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          20 149 zł                             20     149 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne     4 500 zł                 -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy        300 zł     -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     -         3 387 zł 
§ 4220 - Zakup środków żywności   10 000 zł                 -
§ 4260 - Zakup energii     5 000 zł                 -
§ 4270 - Zakup usług remontowych     -         8 430 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych        199 zł                -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     -         8 000 zł
§ 4430 - Rożne opłaty i składki        150 zł                -
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych      -                        332 zł

 (wydatki MZOPO)

z zadań: składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy,
zakup artykułów żywnościowych, opłaty za energię elektryczną,
cieplna, wodę, gaz, badania okresowe pracowników, ubezpieczenie mienia,
z przeznaczeniem na: adaptację pomieszczeń na świetlicę profilaktyczno -
wychowawczą w Jedłowniku.

6



zmniejszenie              zwiększenie

5/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                1     115 zł                                 1     115 zł  
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo – wychowawcze              1     115 zł                                 1     115 zł  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne   1 115 zł          -
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
               socjalnych   -         1 115 zł 

z oszczędności na zadaniu: dodatkowe wynagrodzenie roczne
pracowników z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych.

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

1/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                 2     202 zł                                 2     202 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego               2     202 zł                                 2     202 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń   -                        150 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe      203 zł          -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -         2 052 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych      549 zł          -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      500 zł          -
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet      530 zł          -
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej      420 zł          -

z zadań: umowy zlecenia, badania okresowe pracowników,
naprawy, konserwacje sprzętu, usługi telekomunikacyjne
z przeznaczeniem na zakup artykułów niezbędnych do pracy
z dziećmi, zakup odzieży ochronnej.   

II. w ramach  przeniesień między rozdziałami 34 606 zł       34 606 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                       34     606 zł                               34     606 zł  
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                            22     415 zł                                 -            
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 415 zł         -

(wydatki MZOPO)

7



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80104 – Przedszkola                                                          7     341 zł                                   -  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 341 zł                     -

(wydatki MZOPO)

rozdz. 80110 – Gimnazja                                                              4     850 zł                                    -  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 850 zł          -

(wydatki MZOPO)

rozdz. 80195 – Pozostała działalność                                         -                                              34     606 zł  
§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń -       34 606 zł

    socjalnych
(wydatki MZOPO)
z oszczędności dotyczącej wypłaty dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego (rozdz. 80101, 80104, 80110)
 z przeznaczeniem na zabezpieczenie odpisów na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli 
emerytów (rozdz. 80195)

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzonego Skarbikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

8


